- Steterunt suprà caput propè admodum, relevâruntque
 Peplum detractum levi manu, jusseruntque 1350
 Ut et ipse assurgerem, iremque ad vos excitandos.
 Ut matri insuper vestræ gratam rependerem mercedem
 Pro eo quem pertulerit labore, tamdiu nos in alvo gestans,
 Quandocunque solverit volubilem Amphitrite 1355
 Currum Neptuni. Ego autem non omnino intelligere
 Possum de hoc vaticinio. Aiebant sane se esse
 Heroinas, Libyz vindices filiasque:
 Et quæcunque nos antehac terrâ, quæcunque etiam mari
 Percessi sumus, hæc singula se cognoscere profitebantur.
 Nec eas amplius in loco vidi, sed caligo quæpiam 1360
 Vel nubes ne per medium apparerent cooperuit.
 Sic dixit: illi verò omnes mirati sunt audientes.
 Tunc sane maximum portentum Minyis oblatum fuit.

1364. "Εὐδε τὸ μήκισον, &c.

Quatuor hic, primum omen,
 equos in gramine vidi.
 ΑΕν. III. 537.

P p p

'Εξ

Ἐξ ἀλὸς ἥπερόνδε πελώσλος ἀνθορευ ἵππος,
Ἄμφιλαφῆς, χρυσέης μετάπορος αὐχένα χάταις.
Ρίμφα δὲ σεισμένος χύνων ἀπὸ τήχυτον ἄλματη,
Ωρτο Θέσιν, ποιη ἵκελος πόδας· αὐλαὶ δὲ Παλιν
Γηθήσας ἐτάροισιν ὁμοζεύσοιτι μετρίδαι.

Ἄρρεστα μὲν δὴ Φημὲ Ποσειδάνιος ἔγαγε
Ἡδη τοῦ ἀλόχοο Φίλης ἵστο χεροὶ λελύσανται
Μητέρα δὲ τοῦ ἀλλην περιστίσασθαι τέπερ αὐτῆς
Νῆα τέλειν· ἣ δὲ καπὲ τούτος ἄμμος Φέρεται
Ναλεμὲς αἴρατλέσσοντι σίγουν καμάτοισιν.
Ἀλλά μιν ἀστριφῆ τε Βίη καὶ ἀτειρέσιν ἄμμοις
Τψόθεν ἀνθέμυνοι, φαραδάδος ἕνδοθι γάλης
Οἴσσειν, ἣ πεστέρωσε πεχὺς πόδας ἥλασεν ἵππος.
Οὐ δὲ ὅγε ἔγρην ἵστοδιάστεται· ἵχνα δὲ ἡμῖν
Σημανέειν τίν' ἔολπη μυχὸν καθύπερθε θελάσσης.

Mari in terram ingens profiliit equus,
Utrinque comatus, aureis arduus cervicem jubis,
Qui, celeriter excusâ à membris plurimâ salsugine,
Cœpit currere, vento similis pedes. Statim autem Peleus
Lætus socios frequentes allocutus est.
Currus sane Neptuni ego existimo.

Jam nunc uxoris dilectæ manibus solutos.
Matrem verò non aliam auguroq atque ipsam
Navem esse: reverà enim in utero nos gestans
Continuò ærumnosiis ingemit laboribus.
Bam verò firmatis viribus in humeros indomitos
Altè sublatam, arenosam' intus terram
Feremus, quâ ulterius progressus est pedes velox equus.
Non enim ille terram subibit, vestigia autem nobis
Significatura spero finum aliquem desuper mare.

1366. [Άμφιλαφῆς] ἀπὸ τοῦ ποντίλος,
ἢ μέλας. ἢ ἀμφοτέρατος δεσκῆται τεταρτόμε-

1367. Νέχυτον] τήχυτος, παλιόχατη.

Schol.

1379. Μόχην. H. Stephanus magis
probat μυχῶν.

^ΔΩ5

^αΩς γοῦδα· πάντες δὲ ἐπέβολοι γοῦδαις μῆτις.

1380

Μυσίων ὅδε μῆδος· ἔγα δὲ ἵππους αἵδεια

Πιερίδων, καὶ τίνεις πανατρέκες ἔκλινον ὄμφην,